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Wyjaśnienia treści SWZ 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych 
przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 
 
 
Pytanie nr 1.  
Czy Zamawiający wymaga homologacji R10 w przypadku urządzeń telematyki wizyjnej? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że nie wymaga homologacji R10 w przypadku urządzeń telematyki 
wizyjnej. 
 
Pytanie nr 2.  
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia zamontowane na pojazdach posiadały certyfikaty? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że nie wymaga aby urządzenia zamontowane w pojazdach posiadały  
certyfikaty. 
 
 
 
 

 


